2021 年５月 27 日

各 位

会 社 名 テクノスデータサイエンス・エンジニアリング株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  東 垣  直 樹

（コード番号：7046 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員 専 務  浦 川  健

（TEL.03-6383-3261）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定しましたのでお知らせいたします。

なお、 本件につきましては、2021 年６月 25 日開催予定の第８期定時株主総会において正式に決定される予

定です。

記

１． 新任予定社外監査役

氏 名 ：徳賀 芳弘（とくが よしひろ）

生年月日：1955 年 12 月６日

  （略歴）
略 歴

1987年４月 九州大学経済学部助教授
1990年４月 ワシントン大学経営学大学院客員研究員

2000年４月 九州大学大学院経済学研究院教授

2002年10月 京都大学大学院経済学研究科教授

2006年４月 京都大学大学院経営管理研究部教授

2012年４月 京都大学大学院経営管理研究部長・教育部長（経営管理大学院長）

2014年４月 京都大学東アジア経済研究センター長

2015年10月 京都大学副学長

2016年４月 金融庁 公認会計士・監査審査会非常勤委員（現任）

2019年２月 金融庁 企業会計審議会会長（現任）

2021年４月 京都大学名誉教授（現任）

2021年４月 京都大学産官学連携本部特任教授（エグゼクティブ・リーダーシップ・プログラム委員長）（現任）

2021年４月 京都先端科学大学理事・経済経営学部長（現任）

   ※徳賀芳弘氏は、本定時株主総会で選任議案が承認可決された場合、会社法２条第 16 号に規定された

当社の社外監査役に就任する予定です。また、当社は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員とし

て、同取引所に同氏を届け出る予定です。なお、同氏と当社との間に特別な利害関係はありません。

  （選任理由）

徳賀芳弘氏は、略歴に記載のとおり豊富な専門的知識、経験を有しており、その専門的な見識を経営

に活かして頂けるものと判断し、社外監査役候補者とするものであります。なお、同氏は直接会社経

営に関与された経験はありませんが、上記の理由により社外監査役として職務を適切に遂行してい

ただけるものと判断しております。

２． 退任予定社外監査役

  社外監査役 伊藤峰秋氏は、本定時株主総会終結の時をもって辞任予定です。

以 上